[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2024г
	с.Пировское
	№176-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 20.05.2021 №265-п «Об образовании избирательных участков на территории Пировского муниципального округа и утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»

 	На основании пункта 1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 9 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 11,36 Устава Пировского муниципального округа, принимая во внимание заключение по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 20.05.2021 №265-п «Об образовании избирательных участков на территории Пировского муниципального округа и утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения.
1.1. абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«Центр – д. Новый Тимершик, ФАП, адрес: д. Новый Тимершик, ул. Центральная, д.31 в границах д. Н-Тимершик, д. Новотроицкая».
2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png